



تاریخ
۵
آذر
۱۴۰۴
چهارشنبه

درخشش سوارکاران فارس در مسابقات اصفهان



سوارکاران استان فارس در یازدهمین دوره مسابقات هیئت سوارکاری استان اصفهان با کسب ۴ مقام اول، ۴ مقام دوم و ۳ مقام سوم، مجموعاً ۱۱ عنوان برتر را به دست آوردند و بار دیگر توان فنی و آمادگی خود را در سطح ملی نشان دادند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، یازدهمین دوره مسابقات هیأت سوارکاری استان اصفهان برگزار شد و نمایندگان فارس با عملکردی درخشان موفق به کسب مدال‌های رنگارنگ شدند. مجتبی پورشمسی با اسب «دی‌جی کارتا» در رده B۱ بزرگسالان قهرمان شد و توانست با اجرای بی‌نقص، جایگاه نخست را به دست آورد. حامد عباسی سه عنوان ارزشمند کسب کرد. او با اسب «سینتیا» قهرمان رده D۱ بزرگسالان شد و با اسب «کوئین اف زد» مقام سوم رده‌های B۱ و C۱ بزرگسالان را به دست آورد. مرتضی پورشمسی با اسب «کارین» و «اولیکا» توانست نایب‌قهرمانی

حوادث

پایان شوم باخت ۲۶۰ میلیون تومانی در قمار

شاکیان می‌گویند مرد قمارباز وقتی در یک شب ۲۶۰ میلیون تومان باخت، در یک درگیری شدید با هم‌مدستی دوستش دو نفر را کشتند. باشگاه خبرنگاران جوان- دی سال ۱۴۰۳ گزارش کشف اجساد دو پسر جوان به نام‌های مسعود و بیژن در یک خانه به پلیس اعلام شد. در حالی که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت، مرد جوانی با مراجعه به پلیس خود را تسلیم و راز قتل‌ها را فاش کرد. با اعترافات وی هم‌مدتش خسرو نیز دستگیر شد و در بازجویی‌ها عنوان کرد: «شب حادثه مست بودم و شیشه کشیده بودم و حالت طبیعی نداشتم که با مسعود درگیر شدم و او را کشتم.»

وی همچنین اعتراف کرد که دوستش کریم عامل قتل بیژن بوده است. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه، اولیای دم بیژن درخواست قصاص کردند. سپس پدر مسعود به جایگاه رفت و گفت: «خسرو و پسر ما بهم دوست صمیمی بودند، او به من کاکا می‌گفت و به همسرم خاله. هنوز هم باورم نمی‌شود او پسرم را کشته باشد. من و همسرم درخواستان قصاص است.»

اما وقتی خسرو به جایگاه رفت، گفت: «من اتهام را قبول ندارم. آن شب آنقدر شیشه و مشروب مصرف کرده بودم که چیزی به خاطر نمی‌آورم.»

پس از آن کریم به جایگاه رفت و گفت: «شب قبل از حادثه من برای قمار به خانهای دعوت شده بودم تا بازی کنیم. چند نفر دیگر هم بودند. آن شب خسرو ۲۶۰ میلیون تومان باخت و همانجا با دستگاه غایب‌انک سیار باختن را پرداخت کرد. نزدیک ۶ صبح میهمانان رفتند و من و خسرو

خوناندن وصیت نامه مرد جوان در حضور والدینش باعث شد آنها عروس‌شان را که در یک قدمی چوبه دار بود ببخشند.

باشگاه خبرنگاران جوان- اردیبهشت سال ۱۴۰۰ زن جوانی با مرکز فوریت‌های پلیسی تماس گرفت و گفت: «من ناخواسته شوهرم را کشتم.»

وقتی تیم جنایی به خانه مورد نظر در طبقه بیستم یک برج رفتند زن جوان در حالی که گریه می‌کرد گفت: «شوهرم می‌خواست مرا خفه کند برای نجات خودم ناخودآگاه مجسمه برنزی که کنار دستم بود را برداشتم و به سرش کوبیدم ولی قدمم فقط نجات خودم بود.»

وی درباره اختلافش با مقتول گفت: «من و شوهرم زندگی خوب و عاشقانه‌ای داشتیم، اما این اواخر شریک شوهرم سر او کلاه گذاشت و با چک‌های همسرم کلی اجناس خریده بود. وقتی چک‌های همسرم برگشت خورد گرفتاری ما هم شروع شد.»

او ادامه داد: «روز حادثه یکی دیگر از چک‌های همسرم برگشت خورد و زمانی که داشت شکایت می‌کرد به او گفتم من که قبلاً به تو هشدار داده بودم که شریکت آدم قابل اعتمادی نیست، اما تو به حرف‌هایم توجهی نکردی. شوهرم از شنیدن حرف‌های من عصبانی‌تر شد و باهم دعوا کردیم. از اینکه او به توصیه‌هایم عمل نکرده و خودش را در چنین محاصه‌ای گرفتار کرده بود عصبانی بودم و شروع به داد و فریاد کردم. ناگهان شوهرم دستش را روی دھانم گذاشت که صدام را همسایه‌ها نشنوند. بعد هم گلویم را فشار داد احساس خفگی به من دست داده بود و هر چه تقلا می‌کردم نمی‌توانستم خودم را نجات دهم. ناخودآگاه دستم به مجسمه برنزی

که روی میز بود خورد. آن را برداشتم و به سر همسرم ضربه زدم.»

با تکمیل تحقیقات در پرونده، زن جوان در دادگاه کیفری محاکمه شد و گفت: «من ناخواسته دست به قتل زدم خیلی پشیمانم و حالا از پدر و مادر شوهرم می‌خواهم که مرا ببخشند.»

در ادامه با توجه به درخواست اولیای دم، قضات دادگاه کیفری رأی بر قصاص زن جوان صادر کردند.

با تأیید حکم در دیوانعالی کشور، پرونده برای اجرا به دادسرا

موفقیت ورزشکاران استان بوشهر در مرحله نخست موتور کراسی قهرمانی کشور



در اولین راند مسابقات موتور کراس ورزشکاران بوشهری به یک نشان نقره و ۲ برنز دست یافتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در اولین راند مسابقات موتور کراس در تهران تیم اعزامی آقایان به سرپرستی نادر قایدی با کسب رتبه سوم در کلاس ۵۰ سی سی توسط حمیدرضا ستاری همچنین در بخش بانوان به سر پرستی مریم قایدی با کسب مقام دوم در کلاس ۵۰ سی سی غزل عباس زاده ومقام سوم ۸۵ سی سی، سارینا قایدی به پایان رسید.

تیم بخش فراورده‌های نفتی منطقه بوشهر بر سکوی قهرمانی ایران ایستاد



در چهارمین دوره مسابقات فوتسال زیر ۴۵ سال فراورده‌های نفتی کشور که به میزبانی استان خوزستان و شهر ابادان و به مناسبت هفته بسیج برگزار شده بود، تیم بخش فراآورده‌های نفتی منطقه بوشهر توانست با اقتدار بر سکوی قهرمانی ایران بایستد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات به مدت ۹ روز و با شرکت ۳۴ تیم در دور اول برگزار شد، که در دور دوم با توجه به حذف ۱۸ تیم ۱۶ تیم باقی مانده در چهار گروه چهار تیمی به مصاف رفتند، که پس از رقابت‌های دیدنی و زیبا دو تیم بوشهر و کرمانشاه پس شکست دادند تمام حریفان قدر. به فینال مسابقات را یافتند.

در شب فینال که با حضور مسئولان کشوری و استان خوزستان با جمعی از تماشاگران مشتاق در یک شب فراموش نشدنی برگزار شده بود، تیم خوب و یکدست بخش فراورده‌های نفتی منطقه بوشهر

حضور موفق خلیل قاسمی در دوره بین‌المللی مربیگری والیبال FIVB



خلیل قاسمی، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جم با حضور موفق در دوره بین‌المللی مربیگری والیبال سطح یک که زیر نظر فدراسیون جهانی والیبال FIVB در شهر کرمان برگزار شد، موفق به دریافت گواهی معتبر این دوره جهانی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این دوره که تنها یکی از دو دوره بین‌المللی سطح یک برگزارشده در کشور طی سال جاری میلادی بود، به مدت ۱۲ روز و در قالب بخش‌های تنوری و عملی برگزار شد و از سوی

مدرسان مورد تأیید فدراسیون جهانی، با جدیدترین استانداردها و اطلاعات روز والیبال تدریس گردید. قاسمی سطح کیفی این دوره را «بسیار بالا» توصیف کرده و تأکید کرد که مفاهیم و مهارت‌های ارائه‌شده کاملاً مطابق با معیارهای روز دنیای والیبال بوده است.

وی درباره انگیزه حضور خود در این دوره اظهار داشت: به دلیل علاقه‌مندی به رشته والیبال و فعالیت در این حوزه به‌عنوان مربی، تصمیم گرفتم در این دوره شرکت کنم تا دانش فنی‌ام را به‌روز

و کامل‌تر کنم. قاسمی با اشاره به چالش‌های دوره گفت: ترکیب مباحث تنوری و عملی و حجم مطالب تخصصی طی ۱۲ روز، تمرکز و تلاش زیادی می‌طلبید، اما این فشرده‌گی باعث شد یادگیری‌ها عمیق‌تر و کاربردی‌تر باشد.او همچنین افزود: اطلاعات بسیار خوبی در دوره به ما اضافه شد؛ از روش‌های نوین آموزش مهارت‌های پایه و پیشرفته گرفته تا سیستم‌های جدید بازی، تکنیک‌های به‌روزرسانی

ورزشی را در جم هموارتر کنیم.»

تمرینات و مدیریت علمی والیبال. رئیس اداره ورزش و جوانان جم با بیان اینکه ظرفیت والیبال در شهرستان بسیار بالاست، گفت: در ارزیابی عملکردم و همچنین شرایط موجود، به این نتیجه رسیدم که نیاز جدی به به‌روزرسانی دانش مربیان، توسعه علمی آموزش‌ها و ایجاد آکادمی‌های تخصصی والیبال در شهرستان داریم. این دوره می‌تواند نقطه شروعی برای حرکت به سمت آموزش استاندارد و

علمی در جم باشد.قاسمی در پایان ضمن ابراز خرسندی از پشت سر گذاشتن موفق دوره در هر دو بخش عملی و تنوری، پیامی برای خانواده‌های ورزش‌دوست، مربیان و ورزشکاران داشت: «با تلاش، پشتکار و اعتماد به مسیر آموزشی صحیح، می‌توان به جایگاه‌های ارزشمند دست یافت. حمایت خانواده‌ها، تلاش مربیان و انگیزه ورزشکاران سه ضلع اصلی پیشرفت ورزشی در شهرستان هستند. امیدوارم با کمک هم بتوانیم مسیر رشد والیبال و دیگر رشته‌های ورزشی را در جم هموارتر کنیم.»

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۳۵۶
سال
سی ام

المپیک ۲۰۲۵ ناشونایان؛

بانوی فارسی به نشان طلای کومیته تیمی رسید



زینب حسن پور در ترکیب تیم ملی کومیته بانوان ایران قهرمان بازی‌های المپیک ناشونایان شد و مدال طلا این بخش را از آن خود کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در چارچوب یازدهمین روز رقابت‌های المپیک ناشونایان و در بخش کومیته تیمی بانوان، تیم کومیته بانوان در مبارزه نهایی برابر اوکراین قرار گرفت. تیم ملی کومیته ایران در این مبارزه با نتیجه ۹ بر ۸ پیروز شد و به مدال طلا دست یافت.

نهاد زکی زاده، زینب حسن پور، به ۳۷ رسید.

در سفر وزیر ورزش و جوانان به ابوموسی صورت گرفت؛

اختصاص ۳۰ میلیارد اعتبار برای تکمیل خوابگاه

و مهمانپذیر ورزشی ابوموسی

گرفته قرار گرفت وطبق پیش بینی مسئولان اداره ورزش و جوانان هرمزگان، مهمانپذیر ورزشی شهید ریسی سال آینده و در هفته دولت تکمیل خواهد شد.

لازم به ذکر است در همین راستا، ۱۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی برای مرمت این خوابگاه در نظر گرفته شده است. خوابگاه و مهمانپذیر شهید اسدالله ریسی ابوموسی در صورت تکمیل، وی با بازدید از این خوابگاه در جریان اقدامات و اصلاحات صورت

قتل خانم ۵۵ ساله توسط همسرش



فرمانده انتظامی کوار گفت: قاتلی که با اسلحه همسر خودش را به قتل رسانده بود، خودزنی کرد و در حال حاضر در بیمارستان بستری می‌باشد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: ظهر روز چهارم

آذرمه در پی علام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قهره تیراندازی منجر به قتل در یکی از محله‌های شهرستان کوار، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران سریعاً در محل حاضر و در بررسی‌های اولیه و تحقیق از اهالی محل مطلع شدند که مردی به دلیل اختلاف خانوادگی با اسلحه شکاری همسر ۵۵ ساله خود را به قتل و سپس اقدام به تیراندازی به سمت خود کرده است.

فرمانده انتظامی کوار با اشاره به اینکه ضارب ۶۵ ساله در بیمارستان بستری است، گفت: اسلحه به رفته شده در صحنه درگیری کشف و پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی ارسال شد.

بر خورد پلیس با موتورسیکلت‌سواران متخلف



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و توقیف ۸۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف‌الله محمدی در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی فسا در راستای ارتقای امنیت

عمومی و همچنین مطالبه اقشار مردم، طرح برخورد با وسایط نقلیه متخلف و هنجارشکن را به مدت ۱۰ روز در سطح شهر اجرایی کردند.

وی به اجرای طرح در ساعات مختلف شایانه روز خصوصاً زمان تعطیلی مدارس اشاره کرد و گفت: در این طرح، ۸۴ دستگاه موتورسیکلت که راکبین آن با سرعت غیرمجاز، آلودگی صوتی، دور دور کردن و انجام حرکات نمایشی برای شهروندان مزاحمت ایجاد می‌کردند، توقیف و روانه پارکینگ شد.

این مقام انتظامی ضمن قدردانی از مشارکت و همراهی خوب مردم با پلیس در حفظ نظم و امنیت اجتماعی، بر استمرار طرح‌های مشابه با هدف برخورد با هنجارشکنان تأکید کرد.